РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Хасанского муниципального округа Приморского края

27 декабря 2022 года

Nº 4

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Хасанского муниципального округа, утвержденного нормативным правовым актом от 01.12.2022 № 11-НПА (принят решением Думы Хасанского муниципального округа от 01.12.2022 № 30), решением Думы Хасанского муниципального округа от 01.12.2022 № 46 «О начале процедуры формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Хасанского муниципального округа Приморского края», решением Думы Хасанского муниципального округа от 01.12.2022 № 48 «О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Хасанского муниципального округа Приморского края», распоряжением Губернатора Приморского края от 05.12.2022 № 375-рг «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Хасанского муниципального округа» конкурсная комиссия

РЕШИЛА:

- 1. Допустить для участия в конкурсе на замещение должности главы Хасанского муниципального округа Приморского края и утвердить список граждан, допущенных к участию в конкурсе на замещение должности главы Хасанского муниципального округа Приморского края:
 - 1). Степанов Иван Владимирович;
 - 2). Жоголева Антонина Антоновна;
 - 3). Старцева Ирина Владимировна.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы Хасанского муниципального округа Приморского края.

Председатель конкурсной комиссии

Д.М. Маликова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Хасанского муниципального округа Приморского края

27 декабря 2022 года

Nº 5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Хасанского муниципального округа, утвержденного нормативным правовым актом от 01.12.2022 № 11-НПА (принят решением Думы Хасанского муниципального округа от 01.12.2022 (далее - Положение), решением Думы Хасанского муниципального округа от 01.12.2022 № 46 «О начале процедуры формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Хасанского муниципального округа Приморского края», решением Думы Хасанского муниципального округа от 01.12.2022 № 48 «О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Хасанского муниципального округа Приморского распоряжением Губернатора Приморского края от 05.12.2022 № 375-рг «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Хасанского муниципального округа» конкурсная комиссия

РЕШИЛА:

- 1. Признать первый этап конкурса на замещение должности главы Хасанского муниципального округа Приморского края состоявшимся.
- 2. Утвердить следующих кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса:
 - 1). Степанов Иван Владимирович;
 - 2). Жоголева Антонина Антоновна;
 - 3). Старцева Ирина Владимировна.
- 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы Хасанского муниципального округа Приморского края.

Председатель конкурсной комиссии

Д.М. Маликова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Хасанского муниципального округа Приморского края

27 декабря 2022 года

№ 6

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Хасанского муниципального округа, утвержденного нормативным правовым актом от 01.12.2022 № 11-НПА (принят решением муниципального округа от 01.12.2022 Думы Хасанского No 30) (далее – Положение), решением Думы Хасанского муниципального округа от 01.12.2022 № 46 «О начале процедуры формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Хасанского муниципального округа Приморского края», решением Думы Хасанского муниципального округа от 01.12.2022 № 48 «О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Хасанского муниципального округа Приморского распоряжением Губернатора Приморского края от 05.12.2022 № 375-рг «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Хасанского муниципального округа» конкурсная комиссия

РЕШИЛА:

- 1. Провести второй этап конкурса на замещение должности главы Хасанского муниципального округа Приморского края 27 декабря 2022 года в каб. 417 по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт. Славянка, ул., Молодежная, д.1.
- 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы Хасанского муниципального округа Приморского края.

Председатель конкурсной комиссии

Д.М. Маликова